Башкортостан Республикаһы
Дәγләкән районы
муниципаль районының
Мәкәш ауыл Советы
ауыл биләмәһе Советы
453418, Дәγләкән районы,  Мәкәш ауылы,

Үҙәк  урам,  46

	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Совет

сельского поселения
Микяшевский сельсовет муниципального района

       Давлекановский район
   Республики Башкортостан
453418, Давлекановский район,с.Микяшево

ул.Центральная, 46

	ҠАРАР

                            №21/1                       РЕШЕНИЕ
 25октябрь 2022 й.                                                                           25 октябрь  2022 г.

	№ 2
	РЕШЕНИЕ
13 января 2021 г.

Об участии с.Микяшево  сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в Программе поддержки местных инициатив

На основании Постановления правительства Республики Башкортостан от 19.04.2017 г. №168 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов  развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Совет сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Принять участие  в  Программе поддержки местных инициатив с проектом: «Текущий  ремонт щебёночным покрытием  ремонт дороги по улице Садовой сельского поселения  Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»
2. Инициативной группе подготовить и направить пакет документов для участия в Программе поддержки местных инициатив с проектом: «Капитальный ремонт внешних инженерных  сетей водопровода д. Красная Поляна сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»
3.Депутатам Совета сельского поселения Микяшеский  сельсовет муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан оказать содействие в реализации Проекта Программы поддержки местных инициатив.

4.Настоящее Решение обнародовать на стенде в здании  администрации и на  официальном сайте сельского поселения Микяшевский   сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Микяшевский  сельсовет                                       А.Р.Гайзуллин